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AT 55 Campronatn Srasis

it SR FECERACAD BARANAENGE BE AUTOMODILIBAO
Mot EOES

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

SENIOR PRO

1o TREINO

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km

Practice (20:00 Time) started at 14:22:03

12/11/2024 14:20 .

-
H B

o B

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 14427 16506 12677  43.610 +0.222 14:34:50.105
(4) OLIN GALLI/ FAUESC 7 14402 16.376 12707  43.485 +0.097 14:35:33.590
1 18369 18562  13.114 50.045 +7.695 14:33:37.364 8 14416 16.398 12765  43.579 +0.191 14:36:17.169
2 14659 16.110 12481 43.250 +0.900 14:34:20.614 9 14460 16.400 53523  2:24.383  +1:40.995 14:38:41.552
3 13.930 15.950  12.470 14:35:02.964 10 21.104 16.662  12.693 50.459 +7.071 14:39:32.011
4 15225 15.945 12525 43.695 +1.345 14:35:46.659 11 14.386 16.324 12678 14:40:15.399
5 13.982 15898 12497  42.377 +0.027 14:36:29.036 12 14.475 16.223 12.802  43.500 +0.112 14:40:58.899
13 14.423 16309 12722 43.454 +0.066 14:41:42.353
(346) ERICK LUTUM / FASP
1 18.460 19.984  15.883 54.327 +11.564 14:33:46.961 (9) FRANCESCO VENTRE / FAUESC
2 14.980 16547 12772 44.299 +1.536 14:34:31.260 1 23334 19715 13.199 56.248 +12.849 14:28:03.428
3 14144 16.371 12650  43.165 +0.402 14:35:14.425 2 14642 16.431 12902  43.975 +0.576 14:28:47.403
4 14427 16.053  12.583 14:35:57.188 3 14410 16.368  12.804  43.582 +0.183 14:29:30.985
5 14.085 16213 12743 43.041 +0.278 14:36:40.229 4 14380 16.349 12814  43.543 +0.144 14:30:14.528
6 14144 16.136  12.660 42.940 +0.177 14:37:23.169 5 14284 16.278  12.837 14:30:57.927
7 14252 16.193  12.666 43111 +0.348 14:38:06.280 6 14.345 16.321 12846  43.512 +0.113 14:31:41.439
(91) LUCCA CROCE / FASP (72) DOUGLAS HIAR / FASP
1 20037 19.073  13.948 53.058 +10.150 14:33:42.593 1 18258 19.156  13.868 51.282 +7.718 14:26:24.868
2 14.461 16.249 12694  43.404 +0.496 14:34:25.997 2 16.151 17.326 13147 46.624 +3.060 14:27:11.492
3 14.165 16.109  12.634 14:35:08.905 3 15.003 16.912  13.108 45.023 +1.459 14:27:56.515
4 14222 16204 12634  43.060 +0.152 14:35:51.965 4 14479 16.462  13.068  44.009 +0.445 14:28:40.524
5  14.167 16.885 13.149  44.201 +1.293 14:36:36.166 5  14.289 16.756 13145  44.190 +0.626 14:29:24.714
6 14.133 16.163 12682  42.978 +0.070 14:37:19.144 6 14622 16.641 13080  44.343 +0.779 14:30:09.057
714272 16.377 13019  43.668 +0.104 14:30:52.725
(101) JOHN LOUIS / FPRA 8 14.326 16.457  13.093  43.876 +0.312 14:31:36.601
1 18579 19.161  13.636 51.376 +8.451 14:27:41.655 9 14336 16.419 12982  43.737 +0.173 14:32:20.338
2 15,031 16.306 12558  43.895 +0.970 14:28:25.550 10 14.424 16526 13070  44.020 +0.456 14:33:04.358
3 14274 16.330 12539  43.143 +0.218 14:29:08.693 1M1 14574 16.438 44487  3:15499  +2:31.935 14:36:19.857
4 14.166 16.350 12767  43.283 +0.358 14:29:51.976 12 15193 16550  12.925  44.668 +1.104 14:37:04.525
5 14.323 16290 32.026  6:02.639  +5:19.714 14:35:54.615 13 14.379 16.350 12957  43.686 +0.122 14:37:48.211
6 15.151 16.343 12636  44.130 +1.205 14:36:38.745 14 14.265 16.379  12.920 14:38:31.775
7 14147 16209 12569 [IEEXYEE 14:37:21.670 15 14.312 16.371  12.929 43.612 +0.048 14:39:15.387
8 144121 16199 12617  42.937 +0.012 14:38:04.607 16 14.335 16.441 12955  43.731 +0.167 14:39:59.118
9 14137 16.285  12.601 43.023 +0.098 14:38:47.630 17 14.364 16.377  12.893  43.634 +0.070 14:40:42.752
(19) JULIO CONTE / FPRA (84) FERNANDO CROCE / FASP
1 18.060 18.747 13216 50.023 +7.057 14:33:37.997 1 17.946 17.881 13190  49.017 +5.295 14:27:33.906
2 14440 16.304 12699  43.443 +0.477 14:34:21.440 2 14935 16.471  12.781 44.187 +0.465 14:28:18.093
3 14193 16.113  12.660 14:35:04.406 3 14.609 16.393  12.808 43.810 +0.088 14:29:01.903
4 14.208 16.122 12810  43.140 +0.174 14:35:47.546 4 1449 16.553  12.869  43.918 +0.196 14:29:45.821
5 14717 17.507  17.847  2:50.071  +2:07.105 14:38:37.617 5 14576 16.430  12.959  43.965 +0.243 14:30:29.786
6 25255 17.268  12.758 55.281 +12.315 14:39:32.898 6 14543 16479 12892  43.914 +0.192 14:31:13.700
714478 16.195 12.615  42.988 +0.022 14:40:15.886 7 14551 16.540  39.759  4:10.850  +3:27.128 14:35:24.550
8 14197 16.160  14.046  44.403 +1.437 14:41:00.289 8 15540 16584 12909  45.033 +1.311 14:36:09.583
9  14.305 16219 12.647 43171 +0.205 14:41:43.460 9 14523 16.832 12915  44.270 +0.548 14:36:53.853
10 14.203 16250 12649  43.102 +0.136 14:42:26.562 10 14,570 16.445  12.940  43.955 +0.233 14:37:37.808
11 14579 16.442 12830  43.851 +0.129 14:38:21.659
(28) ANDRE NICASTRO / FAUESC 12 14417 16.450 12910  43.777 +0.055 14:39:05.436
1 17.960 17.233  12.895 48.088 +5.006 14:33:01.908 13 14.511 16.347  12.864 14:39:49.158
2 14354 16.342 12599  43.295 +0.213 14:33:45.203 14 14501 16.402  12.890  43.793 +0.071 14:40:32.951
3 14167 16293  12.622 14:34:28.285 15 14.392 16.509  12.875 43.776 +0.054 14:41:16.727
4 14.254 16299 12664  43.217 +0.135 14:35:11.502
5 14235 16.259 12629  43.123 +0.041 14:35:54.625 (89) LUCAS CHIMELLO / FASP
6  14.331 19210  31.105  3:04.646  +2:21.564 14:38:59.271 117477 18246 13440  49.163 +5.316 14:26:50.009
7 14.860 16.361 12743 43.964 +0.882 14:39:43.235 2 15075 16616  13.087  44.778 +0.931 14:27:34.787
8 14403 16.495  12.667 43.565 +0.483 14:40:26.800 3 14480 16421 12946 14:28:18.634
9 14280 16309 12702 43.291 +0.209 14:41:10.091 4 14618 16600 12964  44.182 +0.335 14:29:02.816
10 14.240 16.336  12.635 43.211 +0.129 14:41:53.302 5 15143 16.653  12.898  44.694 +0.847 14:29:47.510
6  15.900 16.823  12.885  45.608 +1.761 14:30:33.118
(205) VINICIUS CORBO / FASP 714713 16519 12363  4:43.595  +3:59.748 14:35:16.713
1 17.282 17204 12938  47.424 +4.036 14:31:11.596 8 14.939 16.494  12.991 44.424 +0.577 14:36:01.137
2 14807 16511  12.644  43.962 +0.574 14:31:55.558 9 14526 16.541  13.049 44.116 +0.269 14:36:45.253
3 14.401 16352 12920  43.673 +0.285 14:32:39.231 10 14.446 16513 12.951 43.910 +0.063 14:37:29.163
4 14542 16.423  12.686  43.651 +0.263 14:33:22.882 11 14553 16.604  12.911 44.068 +0.221 14:38:13.231
5 14554 16411 12648 43613 +0.225 14:34:06.495 12 14581 16562 12.833  43.976 +0.129 14:38:57.207
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
C p@ OELO

Printed: 12/11/2024 14:42:50
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AT 55 Campronatn drasisis

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

SENIOR PRO KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km ._._.
1o TREINO 12/11/2024 14:20 . ....
Practice (20:00 Time) started at 14:22:03 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
13 14.571 16.553  12.950 44.074 +0.227 14:39:41.281
RESULTADO SUJEITO A VERIFICA(;f)ES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

CRONOELO m
@
[ ]

R OELO
Printed: 12/11/2024 14:42:50 °
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